
3. SO Cup 6.1.2015 Di 06.01.2015 17:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl Name Zeit

A  (20) 6,8 km  380 Hm 22 P
1(47) 2(46) 3(33) 4(34) 5(36) 6(55) 7(52) 8(56) 9(54) 10(37) 11(31) 12(48) 13(50) 14(51)

15(42) 16(41) 17(40) 18(39) 19(45) 20(44) 21(38) 22(99) Ziel

1 Christian Pfeifer 52:02 2:46 4:44 9:41 11:52 13:17 15:53 17:35 19:16 21:19 23:33 28:47 30:10 32:15 33:23
OLC Graz 2:46 1:58 4:57 2:11 1:25 2:36 1:42 1:41 2:03 2:14 5:14 1:23 2:05 1:08

35:14 36:41 37:44 39:28 42:02 45:05 50:09 51:31 52:02
1:51 1:27 1:03 1:44 2:34 3:03 5:04 1:22 0:31

2 Mathias Peter 52:38 2:54 5:01 9:04 11:39 13:33 16:30 18:02 19:51 22:20 24:27 30:06 31:20 33:04 34:06
OLC Graz 2:54 2:07 4:03 2:35 1:54 2:57 1:32 1:49 2:29 2:07 5:39 1:14 1:44 1:02

35:42 37:18 38:25 40:10 42:46 45:58 50:50 52:09 52:38
1:36 1:36 1:07 1:45 2:36 3:12 4:52 1:19 0:29

3 Felix Hartlieb 54:02 3:06 5:24 10:21 12:31 14:01 16:48 18:15 20:04 22:08 24:32 30:10 31:38 33:31 34:47
Leibnitzer AC 3:06 2:18 4:57 2:10 1:30 2:47 1:27 1:49 2:04 2:24 5:38 1:28 1:53 1:16

36:34 37:58 38:44 40:32 43:15 46:33 52:00 53:29 54:02
1:47 1:24 0:46 1:48 2:43 3:18 5:27 1:29 0:33

4 Stefan Kubelka 56:39 2:46 5:09 9:26 12:53 14:39 17:16 19:18 20:58 23:27 25:59 31:50 33:30 35:36 36:37
Leibnitzer AC 2:46 2:23 4:17 3:27 1:46 2:37 2:02 1:40 2:29 2:32 5:51 1:40 2:06 1:01

38:45 40:13 41:00 42:54 45:44 49:20 54:56 56:12 56:39
2:08 1:28 0:47 1:54 2:50 3:36 5:36 1:16 0:27

5 Wilfried Renner 1:00:57 3:09 5:39 10:02 12:35 14:54 18:14 19:57 22:02 24:26 27:07 33:31 35:10 38:30 40:34
OLC Graz 3:09 2:30 4:23 2:33 2:19 3:20 1:43 2:05 2:24 2:41 6:24 1:39 3:20 2:04

42:22 43:50 44:42 46:43 49:28 52:43 58:45 1:00:16 1:00:57
1:48 1:28 0:52 2:01 2:45 3:15 6:02 1:31 0:41

6 Roman Fiedler 1:07:55 3:16 5:57 10:40 13:33 15:36 19:05 21:07 23:19 26:05 28:40 35:24 37:01 40:59 42:42
OC Fürstenfeld 3:16 2:41 4:43 2:53 2:03 3:29 2:02 2:12 2:46 2:35 6:44 1:37 3:58 1:43

45:46 48:13 49:11 51:25 54:41 58:14 1:05:40 1:07:16 1:07:55
3:04 2:27 0:58 2:14 3:16 3:33 7:26 1:36 0:39

7 Joachim Friessnig 1:10:10 3:38 6:41 12:42 15:40 18:11 22:01 24:12 26:24 29:14 31:57 39:53 41:50 44:20 45:29
OC Fürstenfeld 3:38 3:03 6:01 2:58 2:31 3:50 2:11 2:12 2:50 2:43 7:56 1:57 2:30 1:09

47:26 49:16 50:38 52:47 56:16 1:00:32 1:07:41 1:09:25 1:10:10
1:57 1:50 1:22 2:09 3:29 4:16 7:09 1:44 0:45

8 Günther Kroupa 1:14:09 3:19 6:21 11:14 17:20 19:16 22:29 24:31 26:28 29:09 32:16 41:37 43:13 45:28 46:57
Naturfreunde Wien 3:19 3:02 4:53 6:06 1:56 3:13 2:02 1:57 2:41 3:07 9:21 1:36 2:15 1:29

49:23 52:30 53:35 55:54 59:12 1:05:41 1:12:06 1:13:37 1:14:09
2:26 3:07 1:05 2:19 3:18 6:29 6:25 1:31 0:32

9 Robert Kalcher 1:16:44 4:08 7:52 15:13 18:15 20:28 24:26 26:30 28:52 31:59 35:17 43:07 45:25 48:54 50:26
HSV Pinkafeld 4:08 3:44 7:21 3:02 2:13 3:58 2:04 2:22 3:07 3:18 7:50 2:18 3:29 1:32

53:05 55:29 56:32 59:02 1:02:50 1:06:47 1:14:21 1:16:04 1:16:44
2:39 2:24 1:03 2:30 3:48 3:57 7:34 1:43 0:40

10 Arno Huss 1:18:24 4:07 7:29 12:48 16:06 18:53 23:26 25:37 28:04 31:09 34:25 47:28 49:38 52:38 53:54
SU Klagenfurt 4:07 3:22 5:19 3:18 2:47 4:33 2:11 2:27 3:05 3:16 13:03 2:10 3:00 1:16

56:09 57:59 58:58 1:01:15 1:04:45 1:09:04 1:16:11 1:17:43 1:18:24
2:15 1:50 0:59 2:17 3:30 4:19 7:07 1:32 0:41

11 Herwig Proske 1:18:40 5:00 8:25 14:40 18:19 20:44 24:40 26:56 29:26 32:58 36:25 45:20 47:14 50:15 51:42
OC Fürstenfeld 5:00 3:25 6:15 3:39 2:25 3:56 2:16 2:30 3:32 3:27 8:55 1:54 3:01 1:27

54:05 56:07 57:20 59:43 1:03:43 1:08:00 1:16:08 1:17:59 1:18:40
2:23 2:02 1:13 2:23 4:00 4:17 8:08 1:51 0:41

12 Reinhard Kasper 1:21:37 4:04 7:29 13:30 16:37 19:00 22:44 24:42 27:01 29:53 32:55 42:35 44:53 48:13 49:53
LZ OMAHA 4:04 3:25 6:01 3:07 2:23 3:44 1:58 2:19 2:52 3:02 9:40 2:18 3:20 1:40

52:53 57:02 58:29 1:01:39 1:05:18 1:09:58 1:19:10 1:20:54 1:21:37
3:00 4:09 1:27 3:10 3:39 4:40 9:12 1:44 0:43

13 Armin Friessnig 1:24:26 4:40 8:01 14:40 20:50 23:16 26:47 29:04 31:40 34:54 37:53 46:48 48:55 52:07 53:30
OC Fürstenfeld 4:40 3:21 6:39 6:10 2:26 3:31 2:17 2:36 3:14 2:59 8:55 2:07 3:12 1:23

55:43 1:00:33 1:02:05 1:04:32 1:08:08 1:13:30 1:22:08 1:23:47 1:24:26
2:13 4:50 1:32 2:27 3:36 5:22 8:38 1:39 0:39

14 Franz Prach 1:27:44 4:00 8:25 16:23 22:52 24:51 28:26 30:56 33:24 36:39 40:24 50:15 52:30 55:38 57:17
Leibnitzer AC 4:00 4:25 7:58 6:29 1:59 3:35 2:30 2:28 3:15 3:45 9:51 2:15 3:08 1:39

1:00:25 1:02:51 1:04:10 1:06:44 1:10:20 1:15:02 1:25:19 1:27:05 1:27:44
3:08 2:26 1:19 2:34 3:36 4:42 10:17 1:46 0:39

15 Alexander Kroboth 1:31:38 3:53 6:47 13:40 18:27 27:00 30:55 33:12 35:15 38:14 41:26 56:17 57:56 1:00:44 1:02:14
Schulsportverein G 3:53 2:54 6:53 4:47 8:33 3:55 2:17 2:03 2:59 3:12 14:51 1:39 2:48 1:30

1:04:20 1:06:32 1:08:09 1:10:19 1:13:57 1:18:03 1:29:34 1:31:03 1:31:38
2:06 2:12 1:37 2:10 3:38 4:06 11:31 1:29 0:35

16 Johannes Kubelka 2:27:40 6:01 14:36 28:43 33:36 37:23 43:10 46:51 51:03 58:26 1:03:10 1:20:00 1:23:50 1:27:30 1:29:30
Leibnitzer AC 6:01 8:35 14:07 4:53 3:47 5:47 3:41 4:12 7:23 4:44 16:50 3:50 3:40 2:00

1:34:18 1:54:04 1:56:00 1:59:55 2:05:17 2:13:40 2:25:05 2:26:47 2:27:40
4:48 19:46 1:56 3:55 5:22 8:23 11:25 1:42 0:53

Harald Zeiner Fehlst 5:06 8:43 17:30 21:34 30:46 37:41 40:36 43:43 48:39 53:04 1:02:44 1:05:16 1:11:25 1:13:18
OLC Graz 5:06 3:37 8:47 4:04 9:12 6:55 2:55 3:07 4:56 4:25 9:40 2:32 6:09 1:53

1:16:22 1:20:46 1:23:04 1:26:36 1:31:57 ----- 1:49:40 1:51:40 1:52:24
3:04 4:24 2:18 3:32 5:21 17:43 2:00 0:44

Maren Herrgesell Aufg 4:11 7:28 13:33 18:50 21:26 25:24 28:24 31:12 34:43 37:42 46:00 49:19 52:58 54:44
OLC Graz 4:11 3:17 6:05 5:17 2:36 3:58 3:00 2:48 3:31 2:59 8:18 3:19 3:39 1:46

57:14 1:00:04 ----- ----- ----- ----- 1:06:04 1:08:15 1:09:04
2:30 2:50 6:00 2:11 0:49

Thomas Hlosta Aufg 6:07 10:45 50:45 56:46 1:00:12 1:05:26 1:08:17 1:11:34 1:15:39 1:19:29 ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 6:07 4:38 40:00 6:01 3:26 5:14 2:51 3:17 4:05 3:50

----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:21:34 1:24:20 1:25:35 15:49 22:14 28:21 30:28
2:05 2:46 1:15 *45 *44 *31 *48

33:46 35:37 38:50 42:16 43:49 46:37
*50 *51 *42 *41 *40 *39



3. SO Cup 6.1.2015 Di 06.01.2015 17:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl Name Zeit

A  (20) 6,8 km  380 Hm 22 P (Forts.)

1(47) 2(46) 3(33) 4(34) 5(36) 6(55) 7(52) 8(56) 9(54) 10(37) 11(31) 12(48) 13(50) 14(51)
15(42) 16(41) 17(40) 18(39) 19(45) 20(44) 21(38) 22(99) Ziel

Michael Siemmeiste Aufg 2:37 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld 2:37

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

B  (28) 5,1 km  280 Hm 19 P
1(46) 2(45) 3(33) 4(34) 5(36) 6(41) 7(40) 8(44) 9(31) 10(48) 11(50) 12(51) 13(42) 14(53)

15(56) 16(52) 17(55) 18(54) 19(99) Ziel

1 Klaus Krischan 46:04 4:04 6:01 10:15 12:51 14:32 16:00 16:53 19:01 22:45 24:20 26:24 27:53 30:48 36:08
Naturfreunde Linz 4:04 1:57 4:14 2:36 1:41 1:28 0:53 2:08 3:44 1:35 2:04 1:29 2:55 5:20

37:43 40:09 41:58 44:29 45:32 46:04
1:35 2:26 1:49 2:31 1:03 0:32

2 Ewald Glatz 49:31 5:34 9:34 13:43 16:19 17:59 19:30 20:25 22:31 26:12 27:50 29:53 31:29 34:17 39:37
OLC Graz 5:34 4:00 4:09 2:36 1:40 1:31 0:55 2:06 3:41 1:38 2:03 1:36 2:48 5:20

41:12 43:37 45:26 47:58 49:01 49:31
1:35 2:25 1:49 2:32 1:03 0:30

3 Herwig Allwinger 51:00 4:21 7:28 12:22 15:10 17:02 19:04 20:00 22:42 26:44 28:10 31:45 33:04 35:26 41:19
Leibnitzer AC 4:21 3:07 4:54 2:48 1:52 2:02 0:56 2:42 4:02 1:26 3:35 1:19 2:22 5:53

43:11 45:44 47:59 49:23 50:24 51:00
1:52 2:33 2:15 1:24 1:01 0:36

4 Gottfried Scheikl 1:00:47 5:49 8:53 15:02 18:15 20:56 24:41 25:50 28:36 32:59 35:49 38:31 40:00 42:20 49:40
OC Fürstenfeld 5:49 3:04 6:09 3:13 2:41 3:45 1:09 2:46 4:23 2:50 2:42 1:29 2:20 7:20

52:17 55:02 57:40 58:59 1:00:03 1:00:47
2:37 2:45 2:38 1:19 1:04 0:44

5 Günter Kradischnig 1:02:59 5:23 8:39 14:01 17:41 19:53 24:30 25:39 28:35 34:01 37:00 40:12 42:27 45:06 51:52
OLC Graz 5:23 3:16 5:22 3:40 2:12 4:37 1:09 2:56 5:26 2:59 3:12 2:15 2:39 6:46

53:48 56:47 59:08 1:00:50 1:02:17 1:02:59
1:56 2:59 2:21 1:42 1:27 0:42

6 Leo Holper 1:03:08 6:06 10:10 15:57 19:21 21:56 24:37 26:33 29:06 33:22 35:17 39:01 40:31 43:00 50:51
OC Fürstenfeld 6:06 4:04 5:47 3:24 2:35 2:41 1:56 2:33 4:16 1:55 3:44 1:30 2:29 7:51

52:55 56:22 59:06 1:01:22 1:02:33 1:03:08
2:04 3:27 2:44 2:16 1:11 0:35

7 Elena Zeiner 1:03:35 5:23 8:48 16:23 19:43 22:29 24:36 26:11 29:08 33:52 37:28 40:48 42:20 44:57 51:56
OLC Graz 5:23 3:25 7:35 3:20 2:46 2:07 1:35 2:57 4:44 3:36 3:20 1:32 2:37 6:59

54:10 57:13 1:00:00 1:01:32 1:02:49 1:03:35
2:14 3:03 2:47 1:32 1:17 0:46

8 Agnes Scheikl 1:04:02 5:48 9:35 15:36 21:37 24:06 28:14 29:27 32:03 36:54 39:17 42:19 43:47 46:11 53:02
OC Fürstenfeld 5:48 3:47 6:01 6:01 2:29 4:08 1:13 2:36 4:51 2:23 3:02 1:28 2:24 6:51

55:18 58:05 1:00:29 1:02:00 1:03:21 1:04:02
2:16 2:47 2:24 1:31 1:21 0:41

9 Walter Dravetz 1:04:37 5:27 8:26 15:04 22:22 24:44 26:45 27:46 30:31 36:05 38:01 40:48 43:37 46:18 53:14
OLC Graz 5:27 2:59 6:38 7:18 2:22 2:01 1:01 2:45 5:34 1:56 2:47 2:49 2:41 6:56

55:38 58:36 1:00:55 1:02:32 1:03:50 1:04:37
2:24 2:58 2:19 1:37 1:18 0:47

10 Gerhard Jöbstl 1:08:05 5:09 8:24 15:09 18:22 20:33 23:15 26:37 30:11 35:32 38:18 41:20 43:18 45:48 55:48
OLC Graz 5:09 3:15 6:45 3:13 2:11 2:42 3:22 3:34 5:21 2:46 3:02 1:58 2:30 10:00

57:56 1:01:21 1:03:59 1:05:33 1:07:20 1:08:05
2:08 3:25 2:38 1:34 1:47 0:45

11 Franz Hartinger 1:08:33 5:30 8:51 14:15 17:54 20:04 31:15 32:19 35:24 39:59 41:34 44:19 47:26 49:53 57:08
Leibnitzer AC 5:30 3:21 5:24 3:39 2:10 11:11 1:04 3:05 4:35 1:35 2:45 3:07 2:27 7:15

59:44 1:02:30 1:04:45 1:06:32 1:07:47 1:08:33 22:42 29:45
2:36 2:46 2:15 1:47 1:15 0:46 *42 *40

12 Michael Wendler 1:11:00 6:30 11:33 18:16 22:20 25:06 27:25 28:57 32:19 37:38 40:32 43:53 45:56 49:48 57:39
Fun-Orienteering G 6:30 5:03 6:43 4:04 2:46 2:19 1:32 3:22 5:19 2:54 3:21 2:03 3:52 7:51

1:00:25 1:04:02 1:06:56 1:08:34 1:10:07 1:11:00
2:46 3:37 2:54 1:38 1:33 0:53

13 Jan Ritter 1:11:57 5:42 9:31 16:54 21:00 23:44 25:55 27:18 30:43 35:33 38:04 40:54 42:28 44:32 58:52
OC Fürstenfeld 5:42 3:49 7:23 4:06 2:44 2:11 1:23 3:25 4:50 2:31 2:50 1:34 2:04 14:20

1:02:00 1:05:10 1:07:57 1:09:20 1:11:25 1:11:57
3:08 3:10 2:47 1:23 2:05 0:32

14 Kristian Leonhardt 1:15:59 6:38 10:27 16:40 24:28 27:09 29:28 30:46 34:09 39:18 41:39 45:49 47:37 50:19 1:00:08
OC Fürstenfeld 6:38 3:49 6:13 7:48 2:41 2:19 1:18 3:23 5:09 2:21 4:10 1:48 2:42 9:49

1:03:33 1:06:59 1:10:22 1:13:48 1:15:05 1:15:59
3:25 3:26 3:23 3:26 1:17 0:54

15 Magdalena Kalcher 1:16:14 5:27 8:43 16:05 19:47 28:21 30:47 32:21 36:01 41:54 45:31 48:59 51:09 54:01 1:04:09
HSV Pinkafeld 5:27 3:16 7:22 3:42 8:34 2:26 1:34 3:40 5:53 3:37 3:28 2:10 2:52 10:08

1:06:41 1:09:59 1:12:43 1:14:17 1:15:26 1:16:14
2:32 3:18 2:44 1:34 1:09 0:48

16 Eva Kailbauer 1:17:24 5:56 9:30 16:22 20:48 24:28 27:38 29:03 32:53 39:46 43:22 51:32 53:22 56:17 1:05:26
OC Fürstenfeld 5:56 3:34 6:52 4:26 3:40 3:10 1:25 3:50 6:53 3:36 8:10 1:50 2:55 9:09

1:07:40 1:10:56 1:13:35 1:15:12 1:16:35 1:17:24
2:14 3:16 2:39 1:37 1:23 0:49

17 Wolfgang Werther 1:18:05 8:38 13:10 20:17 25:11 27:43 30:45 32:09 35:46 41:55 44:21 47:46 49:39 53:22 1:03:05
WATV 8:38 4:32 7:07 4:54 2:32 3:02 1:24 3:37 6:09 2:26 3:25 1:53 3:43 9:43

1:06:44 1:10:25 1:13:29 1:15:49 1:17:21 1:18:05
3:39 3:41 3:04 2:20 1:32 0:44



3. SO Cup 6.1.2015 Di 06.01.2015 17:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl Name Zeit

B  (28) 5,1 km  280 Hm 19 P (Forts.)

1(46) 2(45) 3(33) 4(34) 5(36) 6(41) 7(40) 8(44) 9(31) 10(48) 11(50) 12(51) 13(42) 14(53)
15(56) 16(52) 17(55) 18(54) 19(99) Ziel

18 Hannah Kalcher 1:18:49 5:32 9:09 18:08 23:43 27:21 34:35 35:53 39:21 45:25 48:52 52:12 54:08 57:16 1:05:18
HSV Pinkafeld 5:32 3:37 8:59 5:35 3:38 7:14 1:18 3:28 6:04 3:27 3:20 1:56 3:08 8:02

1:07:32 1:10:50 1:14:21 1:16:38 1:18:02 1:18:49
2:14 3:18 3:31 2:17 1:24 0:47

19 Willibald Offner 1:19:34 7:42 10:51 17:54 22:09 25:45 28:23 29:45 33:50 40:27 42:46 48:13 50:07 53:20 1:03:44
HSV Graz 7:42 3:09 7:03 4:15 3:36 2:38 1:22 4:05 6:37 2:19 5:27 1:54 3:13 10:24

1:08:21 1:12:11 1:15:28 1:17:28 1:18:49 1:19:34
4:37 3:50 3:17 2:00 1:21 0:45

20 Karl Pongratz 1:21:43 7:08 12:00 19:07 23:19 27:02 30:07 31:31 35:11 41:39 48:37 52:08 53:57 56:47 1:06:51
HSV Pinkafeld 7:08 4:52 7:07 4:12 3:43 3:05 1:24 3:40 6:28 6:58 3:31 1:49 2:50 10:04

1:09:11 1:13:01 1:16:34 1:19:23 1:20:57 1:21:43
2:20 3:50 3:33 2:49 1:34 0:46

21 Tünde Allwinger 1:23:55 7:47 13:15 20:23 25:27 28:42 32:03 33:35 38:14 44:39 47:23 51:34 53:34 57:36 1:07:19
Leibnitzer AC 7:47 5:28 7:08 5:04 3:15 3:21 1:32 4:39 6:25 2:44 4:11 2:00 4:02 9:43

1:10:07 1:14:45 1:18:10 1:21:19 1:23:03 1:23:55
2:48 4:38 3:25 3:09 1:44 0:52

22 Bernd Ruff 1:25:33 5:48 10:58 20:21 25:19 28:50 32:04 34:06 37:22 43:33 46:03 51:00 53:07 57:14 1:07:42
Leibnitzer AC 5:48 5:10 9:23 4:58 3:31 3:14 2:02 3:16 6:11 2:30 4:57 2:07 4:07 10:28

1:12:48 1:16:55 1:20:31 1:23:11 1:24:43 1:25:33
5:06 4:07 3:36 2:40 1:32 0:50

23 Birgit Ruff 1:26:55 7:09 12:26 21:43 26:39 30:07 33:33 35:37 38:38 44:46 47:37 52:17 54:26 58:43 1:08:57
Leibnitzer AC 7:09 5:17 9:17 4:56 3:28 3:26 2:04 3:01 6:08 2:51 4:40 2:09 4:17 10:14

1:14:01 1:18:12 1:21:52 1:24:26 1:26:05 1:26:55
5:04 4:11 3:40 2:34 1:39 0:50

24 Matea Srsen 1:27:48 8:18 14:23 25:59 30:45 33:26 36:35 38:12 41:51 50:04 52:27 55:53 57:50 1:01:16 1:12:14
OK Vihor 8:18 6:05 11:36 4:46 2:41 3:09 1:37 3:39 8:13 2:23 3:26 1:57 3:26 10:58

1:14:49 1:18:39 1:22:08 1:24:17 1:27:05 1:27:48
2:35 3:50 3:29 2:09 2:48 0:43

25 Erich Peter 1:28:14 8:58 15:47 23:54 29:37 32:41 36:11 37:42 40:36 48:50 51:32 55:24 57:27 1:01:28 1:11:28
OLC Graz 8:58 6:49 8:07 5:43 3:04 3:30 1:31 2:54 8:14 2:42 3:52 2:03 4:01 10:00

1:14:17 1:18:45 1:22:28 1:25:35 1:27:18 1:28:14
2:49 4:28 3:43 3:07 1:43 0:56

26 Karl Fink 1:29:37 7:37 12:53 20:14 25:14 30:18 32:58 34:37 38:03 50:20 53:15 57:00 59:13 1:02:52 1:13:39
OLC Graz 7:37 5:16 7:21 5:00 5:04 2:40 1:39 3:26 12:17 2:55 3:45 2:13 3:39 10:47

1:17:31 1:21:30 1:24:31 1:26:43 1:28:37 1:29:37
3:52 3:59 3:01 2:12 1:54 1:00

Paco Delgado Fehlst 6:46 10:02 17:28 22:09 25:44 28:28 ----- 35:40 41:46 43:53 47:31 49:20 52:22 1:01:23
OK Vihor 6:46 3:16 7:26 4:41 3:35 2:44 7:12 6:06 2:07 3:38 1:49 3:02 9:01

1:03:56 1:07:47 1:11:09 1:12:48 1:14:22 1:15:23
2:33 3:51 3:22 1:39 1:34 1:01

Wolf Eberle Fehlst 11:34 16:20 24:49 31:04 36:23 40:09 43:34 48:45 57:43 1:01:36 ----- 1:07:16 ----- -----
HSV Aigen 11:34 4:46 8:29 6:15 5:19 3:46 3:25 5:11 8:58 3:53 5:40

----- 1:18:59 ----- 1:26:23 1:28:53 1:30:08
11:43 7:24 2:30 1:15

C  (24) 3,1 km  150 Hm 12 P
1(32) 2(35) 3(33) 4(49) 5(39) 6(43) 7(52) 8(53) 9(54) 10(37) 11(57) 12(99) Ziel

1 Sepp Hartinger 37:43 4:01 6:00 8:09 9:58 11:44 15:57 23:19 25:28 27:43 31:34 35:21 36:50 37:43
Leibnitzer AC 4:01 1:59 2:09 1:49 1:46 4:13 7:22 2:09 2:15 3:51 3:47 1:29 0:53

2 Dora Zeiner 39:01 4:38 7:01 8:24 10:05 14:18 19:12 27:07 29:12 31:19 35:00 37:13 38:22 39:01
OLC Graz 4:38 2:23 1:23 1:41 4:13 4:54 7:55 2:05 2:07 3:41 2:13 1:09 0:39

3 Samuel Kremshofer 39:12 3:52 6:06 7:52 9:37 11:19 16:23 25:09 27:29 31:03 34:29 37:12 38:26 39:12
OC Fürstenfeld 3:52 2:14 1:46 1:45 1:42 5:04 8:46 2:20 3:34 3:26 2:43 1:14 0:46

4 Franz Käfer 39:52 5:14 7:11 8:46 10:25 13:31 18:17 27:17 29:38 31:29 34:58 37:36 39:06 39:52
HSV Pinkafeld 5:14 1:57 1:35 1:39 3:06 4:46 9:00 2:21 1:51 3:29 2:38 1:30 0:46

5 Elias Wachmann 42:03 3:38 5:19 6:45 8:19 13:09 19:05 27:57 29:51 32:29 36:19 40:43 41:33 42:03
OC Fürstenfeld 3:38 1:41 1:26 1:34 4:50 5:56 8:52 1:54 2:38 3:50 4:24 0:50 0:30

6 Rosemarie Krischa 44:29 6:02 7:56 10:32 12:23 14:27 19:32 29:21 32:03 34:09 39:27 42:07 43:36 44:29
Naturfreunde Linz 6:02 1:54 2:36 1:51 2:04 5:05 9:49 2:42 2:06 5:18 2:40 1:29 0:53

7 Paul Brabek 45:34 3:47 5:37 6:56 8:14 10:00 13:57 20:47 22:40 24:15 41:23 43:35 44:49 45:34
OC Fürstenfeld 3:47 1:50 1:19 1:18 1:46 3:57 6:50 1:53 1:35 17:08 2:12 1:14 0:45

8 Carmen Marko 50:10 5:39 7:48 9:24 11:02 14:45 20:07 28:25 31:12 33:49 44:45 48:21 49:27 50:10
OLC Graz 5:39 2:09 1:36 1:38 3:43 5:22 8:18 2:47 2:37 10:56 3:36 1:06 0:43

9 Sylvia Glatz 50:30 5:27 7:58 9:41 11:28 14:00 18:41 25:57 28:51 31:50 38:37 48:22 49:44 50:30
OLC Graz 5:27 2:31 1:43 1:47 2:32 4:41 7:16 2:54 2:59 6:47 9:45 1:22 0:46

10 Jonas Grundner 51:00 7:41 9:40 11:17 12:40 14:44 19:13 31:36 34:30 37:18 46:06 48:12 50:13 51:00
HSV Aigen 7:41 1:59 1:37 1:23 2:04 4:29 12:23 2:54 2:48 8:48 2:06 2:01 0:47

11 Ronja Auer 52:34 5:10 7:20 9:23 11:41 14:42 21:21 33:31 36:52 39:14 46:33 49:39 51:41 52:34
Leibnitzer AC 5:10 2:10 2:03 2:18 3:01 6:39 12:10 3:21 2:22 7:19 3:06 2:02 0:53

12 Bernadette Kalcher 53:07 6:19 10:18 12:28 14:35 16:43 21:48 33:03 36:25 39:14 46:20 50:06 52:16 53:07
HSV Pinkafeld 6:19 3:59 2:10 2:07 2:08 5:05 11:15 3:22 2:49 7:06 3:46 2:10 0:51

13 Carina Lienhart 54:24 3:47 6:02 8:26 10:47 12:45 19:37 31:47 35:02 37:08 48:21 51:53 53:21 54:24
Leibnitzer AC 3:47 2:15 2:24 2:21 1:58 6:52 12:10 3:15 2:06 11:13 3:32 1:28 1:03

14 Manfred Pronegg 54:32 5:14 7:19 9:26 11:17 24:36 29:33 39:39 41:35 45:32 49:31 51:49 53:17 54:32
OC Fürstenfeld 5:14 2:05 2:07 1:51 13:19 4:57 10:06 1:56 3:57 3:59 2:18 1:28 1:15

15 Marcel Hammer 57:01 5:52 8:12 10:18 12:58 14:56 23:08 34:04 37:11 39:18 50:43 54:38 56:07 57:01
Leibnitzer AC 5:52 2:20 2:06 2:40 1:58 8:12 10:56 3:07 2:07 11:25 3:55 1:29 0:54
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Pl Name Zeit

C  (24) 3,1 km  150 Hm 12 P (Forts.)

1(32) 2(35) 3(33) 4(49) 5(39) 6(43) 7(52) 8(53) 9(54) 10(37) 11(57) 12(99) Ziel

16 Clara Loidolt 1:01:38 3:49 5:58 7:38 9:34 22:38 34:14 42:28 45:06 48:11 52:11 59:37 1:00:50 1:01:38
OC Fürstenfeld 3:49 2:09 1:40 1:56 13:04 11:36 8:14 2:38 3:05 4:00 7:26 1:13 0:48

17 Günter Slavinec 1:02:13 12:20 16:25 18:10 20:06 23:55 30:53 41:59 45:45 49:24 56:26 59:24 1:01:13 1:02:13
Schulsportverein G 12:20 4:05 1:45 1:56 3:49 6:58 11:06 3:46 3:39 7:02 2:58 1:49 1:00

18 Gertraud Leonhardt 1:04:56 18:38 20:56 22:50 25:11 27:29 34:36 46:22 49:26 52:03 57:18 1:02:17 1:03:57 1:04:56
OC Fürstenfeld 18:38 2:18 1:54 2:21 2:18 7:07 11:46 3:04 2:37 5:15 4:59 1:40 0:59

19 Jasmine Auer 1:10:17 20:32 23:12 25:34 28:00 32:17 38:32 49:57 53:46 57:27 1:04:48 1:07:45 1:09:17 1:10:17
Leibnitzer AC 20:32 2:40 2:22 2:26 4:17 6:15 11:25 3:49 3:41 7:21 2:57 1:32 1:00

20 Julia Cernusca 1:12:22 12:08 14:00 16:36 18:30 32:21 39:11 50:28 53:22 58:47 1:04:55 1:09:52 1:11:33 1:12:22
Leibnitzer AC 12:08 1:52 2:36 1:54 13:51 6:50 11:17 2:54 5:25 6:08 4:57 1:41 0:49

21 Matthias Jeindl 1:16:16 5:31 7:53 9:21 11:00 16:08 20:40 44:39 46:46 48:24 1:11:02 1:14:04 1:15:35 1:16:16
OC Fürstenfeld 5:31 2:22 1:28 1:39 5:08 4:32 23:59 2:07 1:38 22:38 3:02 1:31 0:41

22 Viktoria Zacharias 1:17:22 9:32 12:45 14:49 16:57 34:29 41:05 53:23 56:01 1:00:00 1:10:28 1:14:03 1:16:28 1:17:22
Leibnitzer AC 9:32 3:13 2:04 2:08 17:32 6:36 12:18 2:38 3:59 10:28 3:35 2:25 0:54

23 Elisabeth Zeiner 1:27:06 8:19 11:36 13:53 15:54 32:53 42:03 1:00:08 1:03:58 1:11:50 1:19:49 1:24:23 1:26:17 1:27:06
OLC Graz 8:19 3:17 2:17 2:01 16:59 9:10 18:05 3:50 7:52 7:59 4:34 1:54 0:49

Helmut Renner Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:10:50
Naturfreunde Steier 1:10:50

D  (5) 2,0 km  50 Hm 6 P
1(32) 2(35) 3(49) 4(36) 5(57) 6(99) Ziel

1 Otto Allwinger 19:33 4:01 5:56 9:04 12:21 17:17 18:46 19:33
Leibnitzer AC 4:01 1:55 3:08 3:17 4:56 1:29 0:47

2 Gerti Schandor 28:46 5:09 8:17 13:03 18:43 25:17 27:17 28:46
OC Fürstenfeld 5:09 3:08 4:46 5:40 6:34 2:00 1:29

3 Peter Brabek 30:26 13:45 15:53 19:51 23:18 28:24 29:40 30:26
OC Fürstenfeld 13:45 2:08 3:58 3:27 5:06 1:16 0:46

4 Anna Hofer 56:37 35:50 37:43 42:17 45:37 54:12 55:58 56:37
OLC Graz 35:50 1:53 4:34 3:20 8:35 1:46 0:39

5 Axel Renner 1:09:41 13:56 21:47 33:28 44:37 1:05:33 1:08:18 1:09:41
OLC Graz 13:56 7:51 11:41 11:09 20:56 2:45 1:23


